Российская Федерация

Костромская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ  САД  «ДЕЛЬФИН»  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛКА  ЧИСТЫЕ  БОРЫ

БУЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

157049 Костромская область

Буйский район, г.п.п.  Чистые Боры,

бульвар Строителей, д.18, телефон (49435) 3-51-52; факс (49435) 3-52-72

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

10 января  2024 года                                                                                  № 3

Об организации деятельности

региональной инновационной

площадки на базе МДОУ

детский сад «Дельфин»

В соответствии с постановлением Администрации Костромской

областиот 22 октября 2013 года №428-а «Об утверждении порядка признания

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и иных

действующих в сфере образования организаций, а также их объединений

региональными инновационными площадками», протоколом заседания

координационного совета по вопросам формирования и функционирования

инфраструктуры в сфере общего образования, среднего профессионального

образования, дошкольного образования от 13 октября 2023 года № 2, на

основании приказа департамента образования и науки Костромской области

от 21 декабря 2023 года № 1925 «О региональных инновационных

площадках», в целях развития инновационного потенциала системы

образования Костромской области, на основании приказа Управления

администрации Буйского муниципального района от 10.01.2024 года № 3

«Об организации деятельности  региональных инновационных площадок»,

приказываю:

1. Ивановой Г.В., заместителю заведующего по учебно-воспитательной

работе, обеспечить в 2024 году деятельность инновационной площадки

дошкольного образования «Система работы по формированию

финансовой грамотности детей старшего дошкольного возраста в рамках

модели совместной деятельности педагогов иродителей обучающихся».

2. Красавчикову И.В., воспитателя, назначить руководителем

инновационной площадки с целью обеспечения взаимодействия с

научным руководителем, координации деятельности, осуществления

аналитической деятельности и обеспечения информационного

сопровождения деятельности площадки.

3. С целью кадрового обеспечения деятельности РИП утвердить

персональный состав педагогов рабочей группы, включенных в

инновационную деятельность, в составе:

 Иванова Г.В. – заместитель заведующего по учебно-воспитательно

работе

 Рогачева С.А. – старший воспитатель

 Красавчикова И.В.- воспитатель

 Долгих С.В.- воспитатель

 Вахнина Н.В.- воспитатель

4. Контроль над исполнением приказа возложить на Иванову Г.В.,

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе.

Заведующий МДОУ детский сад «Дельфин»                                 В.Н. Шпакова

		2024-02-13T13:08:08+0300
	Шпакова Валентина Николаевна